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Iława, 11.12.2018 r.

dotyczy: świadczenie usług transportu sanitarnego z podziałem na 2 zadania na rzecz Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie przez okres 12 miesięcy (nr sprawy 38/2018)

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986)  odpowiada:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający ogranicza maksymalny, na dzień składania oferty wiek pojazdów ?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający ogranicza maksymalny, na dzień składania oferty przebieg pojazdów ?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający potwierdza że wszystkie oferowane pojazdy przeznaczony do realizacji przedmiotu zamówienia, wraz z wyposażeniem, muszą spełniać wymogi Normy PN-EN 1789?
Odpowiedź: Pojazdy do transportu pacjentów muszą spełniać wymogi normy PN-EN 1789. 

Pytanie nr 4
Czy Oferent musi posiadać dokumenty potwierdzające spełnienie normy PN EN 1789 dla pojazdów przeznaczonych do realizacji przedmiotu zamówienia, i przedstawić je Zamawiającemu na każde żądanie?
Odpowiedź: W trakcie realizacji umowy.

Pytanie nr 5
SIWZ III. Opis przedmiotu zamówienia, 1.1 Zadanie nr. 1 – Transport sanitarny pkt. f) Wykonawca zapewni dodatkową jedną osobę do realizacji przedmiotu zamówienia w dni robocze w godz. od 7:00 do 15:00.

Czy Zamawiający potwierdza wymóg zapewnienia kierowcy Oferenta całodobowo, we wszystkie dni tygodnia oraz dodatkowej osoby w dni robocze od godz. 7:00 do 15:00 ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający zmienia treść SIWZ zmiany uwzględnione w pliku SIWZ „38-2018 Usługa transportu sanitarnego dla  Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie –poprawiony“ oraz  „Załacznik nr 2 Formularz cenowy poprawiony“

Pytanie nr 6
Zamawiający w rozdziale III. Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 7 SIWZ pisze;
 „Przystąpienie do wykonania zleconych usług powinno nastąpić  dla zadania nr 1 - nie później niż w ciągu 20 minut od otrzymania zlecenia (telefonicznie lub faksem) na pierwsze wezwanie i uruchomienie wyjazdów następnych zespołów w ciągu 1 godziny od kolejnych wezwań, dla zadania nr 2 – nie później niż w ciągu 80 minut od otrzymania zlecenia. Czas przystąpienia do realizacji zleconej usługi obejmuje czas jaki upłynie od momentu zgłoszenia zapotrzebowania na usługę przez Zamawiającego do momentu podstawienia we wskazanym miejscu środka transportowego do jego dyspozycji."
Czy Zamawiający potwierdza, iż zespół realizujący zadania nr 1 ma przystąpić do wykonania usługi nie później niż w przeciągu 20 minut, a dla zadania nr 2 nie później niż w ciągu 80 minut od otrzymania zlecenia ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7
Czy w sytuacji konsultacji lub badań przed przyjęciem w innej jednostce leczniczej, czas opieki nad pacjentem będzie liczony w comiesięcznym zestawieniu dla Zamawiającego ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8
Zamawiający potwierdza, iż pojazdy mają być do wyłącznej dyspozycji Zamawiającego przez 24 godziny na dobę ?
Odpowiedź: Nie, ma być zapewniona opisana w SIWZ funkcjonalność.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający potwierdza posiadanie przez Oferenta fabrycznej homologacji sanitarnej pojazdów przeznaczonych do realizacji przedmiotu zamówienia i obowiązek przedstawienia jej Zamawiającemu na każde żądanie?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z przytoczonymi w/w aktami prawnymi, do przewozu krwi winna być używana walidowana lodówka?
Odpowiedź: Tak ale lodówki zapewnia Zamawiający.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający wymaga, aby lodówki (do przewozu krwi) na wyposażeniu pojazdu, muszą spełniać wymogi określone Rozporządzeniu MZ z dnia 13 marca 2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 11 grudnia 2012 r. w sprawie leczenia krwią w podmiotach leczniczych wykonujących działalność leczniczą w rodzaju stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne, w których przebywają pacjenci ze wskazaniami do leczenia krwią i jej składnikami ?
Odpowiedź: Lodówki zapewnia Zamawiający.

Pytanie nr 12
Czy Oferent ma złożyć dokumenty walidacji oferowanych lodówek na żądanie Zamawiającego?
Odpowiedź: Lodówki zapewnia Zamawiający

Pytanie nr 13
Czy Oferent ma dostarczyć Zamawiającemu decyzję MSWiA o uprzywilejowaniu pojazdów na żądanie dla pojazdów przeznaczonych do realizacji zamówienia?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14
Czy Oferent ma być podmiotem leczniczym?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr15
Czy Oferent na dzień składania oferty ma posiadać umowę na dostarczanie tlenu medycznego 
i udostępnić ją na żądanie Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

Pytanie nr 16
Czy Zamawiający wyraża zgodę na kolejkowanie zleceń w miarę ich spływania i ich realizację w kolejności ich wpływu/pilności, w oparciu o liczbę wskazanych przez Zamawiającego zespołów?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 17
Prosimy o wskazanie, ile pojazdów– dla każdego zadania odrębnie- ma posiadać i przeznaczyć do realizacji Oferent?
Odpowiedź: Zamawiający opisał funkcjonalność, jakiej oczekuje, nie określił ilości zespołów. Na podstawie danych historycznych można założyć, że opisaną funkcjonalność zapewniają 2-3 zespoły dla zadania nr 1 i 1 zespół dla Zadania nr 2.

Pytanie nr 18
Czy każdy z pojazdów realizujących poszczególną usługę musi posiadać sprzęt medyczny zgodny z normę PN-EN 1789 ?
Odpowiedź: W zależności od wykonywanego zlecenia.

Pytanie nr 19
       Czy Zamawiający posiada i wynajmuje pomieszczenie o charakterze socjalnym dla akt wykonawcy,
       Lub 
       Czy istnieje możliwość wynajęcia takiego pomieszczenia? A jeśli tak, o jakiej powierzchni i cenie?
Odpowiedź:Tak, 25złnetto/m2, pomieszczenia: 9,47 m2+3,61 m2, na terenie posesji Zamawiającego.

Pytanie nr 20
Czy Wykonawca ma obowiązek prowadzić dezynfekcję pojazdów przy pomocy wyspecjalizowanych urządzeń lub jeśli ich nie posiada mieć zawartą umowę na dezynfekcję z podmiotem zewnętrznym?
Odpowiedź: Zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 21
Czy kierowcy mają posiadać ukończony kurs KPP ?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 22
Prosimy o podanie ilości wyjazdów z materiałem biologicznym w przeciągu 3 ostatnich miesięcy oraz najczęstszych miejsc docelowych przy realizacji takich transportów.
Odpowiedź: 2 wyjazdy w tygodniu - Olsztyn

Pytanie nr 23
Czy od godziny 15:00 do 7:00 w dni robocze oraz  całodobowo w weekendy i  dni ustawowo wolne od pracy, Zamawiający zapewni dodatkową osobę, w przypadku, gdy niezbędny będzie dwuosobowy zespół do realizacji transportu?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 24
Czy Zamawiający poda informację jaki przewoźnik i za jaką stawkę brutto aktualnie jest wykonywany przedmiot zamówienia (dotyczy obu zadań).
Odpowiedź: Zadanie nr 1 netto 1,49zł/km, netto 19,99zł/godz
Zadanie nr 2 netto 1,8zł/km, netto 280zł/godz

Pytanie nr 25
Czy Zamawiający wymaga, aby pojazdy wykorzystywane do realizacji Zamówienia posiadały opinię Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26
Czy Zamawiający potwierdza że lodówki muszą posiadać możliwość stałej, w całym czasie transportu i jazdy kontroli temperatury i jej zapisu?
Uzasadnienie:
a. Transportowanie krwi i jej składników winno się odbywać w temperaturach: KKCz – od 20 C do 60 C,
b. KKP – od 200 C do 240 C, 
c. FFP – zamrożone co najmniej – 180 C,
d. Czynnik krzepnięcia – od 20 C do 100 C
W SIWZ nie ma określonych dokumentów ani wymogów, dokumentów, pozwalających na zweryfikowanie czy do przewozu Oferent daje drogą, profesjonalną lodówkę, czy nie atestowaną lodówkę z hipermarketu.
Homologowana lodówka z regulacją temperatury, i zapisem jej wartości temperatury w całym czasie przewozu jest obligatoryjnym wymogiem w/w rozporządzeń Ministerstwa Zdrowia. 
Koszt zakupu 1 szt. takiej lodówki to koszt ponad 6 tyś zł, bez tego wymogu można oferować zaś lodówki z hipermarketów za 40zł. Nie ma zaś w SIWZ wymogu pozwalającego na stwierdzenie, czy deklarowane przez Oferenta lodówki spełniają wymogi przytoczonych rozporządzeń.
Odpowiedź: Lodówki zapewnia Zamawiający.


Pytanie nr 27
Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu o którym mowa w Dziale V -  Warunki udziału w postępowaniu, pkt. 1,  ppkt 1.2.c SIWZ, ma przedstawić wykaz środków transportu wraz z podstawą dysponowania- załącznik nr 6 do SIWZ  i wykazać w nim, że dysponuje:

dla Zadania Nr 1 Transport sanitarny:
min. 2 pojazdami przystosowanymi do transportu sanitarnego -  wyposażenie pojazdów zgodne z Polską Normą przenoszącą europejskie normy zharmonizowane (PN-EN 1789:2008) określającą wymagania dla typu ambulansu A2 – ambulans do transportu pacjentów 
dla Zadania nr 2 Transport specjalistyczny
min. 1 pojazd przystosowanym do transportu specjalistycznego - wyposażenie pojazdu zgodne z Polską Normą przenoszącą europejskie normy zharmonizowane (PN-EN 1789:2008) określającą wymagania dla typu ambulansu C – ruchoma jednostka intensywnej opieki
oraz załączyć do oferty dokumenty dla pojazdów potwierdzające ww. wymagania, tj.: kserokopie dowodów rejestracyjnych, homologacje sanitarne pojazdów, deklaracje zgodności, decyzję MSWiA?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.




Jednocześnie, na podstawie art. 38 ust. 6 w powiązaniu z art. 38 ust. 1 pkt. 1) w/w ustawy Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 19.12.2018 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się dnia 19.12.2018 r. do godz. 10:15
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